
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Dodávka kancelářského nábytku 

do č. p. 3 Kladruby nad Labem 

Evidenční číslo VZ 16/2019 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 2 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 27. 5. 2019 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 9: Dobrý den, prosím o upřesnění popisu otočných židlí pro VŘ dodávka 

kancelářského nábytku pro Kladruby nad Labem a Slatiňany 

Opěrka hlavy (prodyšná tkanina) může být tedy čalouněná nebo požadujete 

síťovanou 

Odpověď č. 9: Přípustné jsou obě varianty provedení. 

Dotaz č. 10: Opěrák tedy požadujete také síťovaný? 

Odpověď č. 10: Opěrák požadujeme síťovaný. 

Dotaz č. 11: Sedák židle (prodyšná tkanina) může být tedy čalouněná nebo 

požadujete síťovanou 

Odpověď č. 11: Sedák židle bude v čalouněném provedení. 

Dotaz č. 12: Konstrukce rámu židle - tím myslíte opěrák i kříž? Nebo opěrák může 

být z tvrzeného plastu jako je vyobrazeno u židle v popisu  

Odpověď č. 12: U opěráku je možné provedení z tvrzeného plastu. 

Dotaz č. 13: Nosnost židle? 

Odpověď č. 13: Nosnost židle bude minimálně 130 kg. 

Dotaz č. 14: Jakou mechaniku požadujete? Předem děkuji. 

Odpověď č. 14: Uvažovaná mechanika je typu SYNCHRO. 



 

Stránka 2 z 2 

V Kladrubech nad Labem dne 28. 5. 2019 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2019-05-28T11:59:43+0200
	Lenka Suchánková




